

BergerKraus	Cenník	bez DPH	s DPH
BK800B lžíce 380		5 880 €	7 056 €
BK800B 3 lžíce 200, 380, 800		6 208 €	7 449,6 €
BK800B komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě, Rychloupínák,			
Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		7 036 €	8 443,2 €
BK800BS lžíce 380		6 691 €	8 029,2 €
BK800BS 3 lžíce 200, 380, 800		7 019 €	8 422,8 EUR
BK800BS 3 lžíce 200, 380, 800		7 019 €	8 422,8 EUR
BK800BS komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,			
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		7 847 €	9 416,40 EUR
BK800BSR lžíce 380		7 214 €	8 656,8 EUR
BK800BSR 3 lžíce 200, 380, 800		7 543 €	9 051,60 EUR
BK800BSR komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,			
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		8 370 €	10 044 EUR
BK800AS lžíce 380		7 295 €	8 754 EUR
BK800AS 3 lžíce 200, 380, 800		7 624 €	9 148,8 EUR
BK800AS komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,			
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		8 390 EUR	10 068 EUR
BK800ASR lžíce 380		7 701 €	9 241,2 EUR
BK800ASR 3 lžíce 200, 380, 800		8 029 €	9 634,8 EUR
BK800ASR komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,			
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		8 856 €	10 627,2 EUR
BK1200A lžíce 380		9 323EUR	11 187,6 EUR
BK1200A 3 lžíce 200,380, 800		9 651 EUR	11 581,2 EUR
BK1200A komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,			
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)		10 316EUR	12 379,2 EUR
BK1200AS lžíce 380		9 728 €	11 673,6 EUR
BK1200AS 3 lžíce 200,380, 800		10 016 €	12 019,2 EUR

BK1200AS komplet (Lžíce 200,380,800, Hrábě,		
Rychloupínák, Rozrývací trn, Kleště, Půdní vrták 200mm)	10 945 EUR	13 134 EUR
BK1200AS + Lžíce 200,380,800 hydraulická,		
Rychloupínák, Kleště, Hrábě, Rozrývací trn	10 742 EUR	12 868,2 EUR
BK1800AS lžíce 400	16 991 €	20 389,20 EUR
BK1800AS + lžíce 200, 400, 1000 svahovačka,		
Rychloupínák mechanický	17 425 €	20 910 EUR
BK1800ASR lžíce 400	18 208 €	21 849,2 EUR
BK1800ASR + lžíce 200, 400, 1000 svahovačka,		
Rychloupínák mechanický	19 461 EUR	23 353,2 EUR
BK2000ASR lžíce 400	20 272 €	24 326,40 EUR
BK2000ASR + lžíce 200, 400, 1000 svahovačka,		
Rychloupínák mechanický	20 458 €	24 549,6 EUR
BK2800AS lžíce 400	23 921 EUR	28 705,2 EUR
BK2800AS + lžíce 200, 400, 1000 svahovačka,		
Rychloupínák hydraulický	24 327 €	29 192 EUR
BK2800ASR lžíce 400	25 101 EUR	30 121,2 EUR
BK2800ASR + lžíce 200, 400, 1000 svahovačka,		
Rychloupínák hydraulický	26 541 EUR	31 849,2 EUR
příslušenství		
lžíce 200mm pro minibagry 0,8-1,2t	146 €	175,2 EUR
lžíce 380mm pro minibagry 0,8-1,2t	170 €	204 EUR
lžíce 500mm pro minibagry 0,8-1,2t	182 EUR	218,4 EUR
lžíce 800mm pro minibagry 0,8-1,2t	223 €	267,6 EUR
lžíce 800mm hydraulická pro minibagry 0,8-1,2t	564 €	676,8 EUR
rychloupínák pro minibagry 0,8-1,2t	199 €	238,8 EUR

rozrývací trn velký pro minibagry 0,8-1,2t	162 €	194,4 EUR
hrábě pro minibagry 0,8-1,2t	162 €	194,4 EUR
kleště pro minibagry 0,8-1,2t	264 €	316,8 EUR
půdní vrták 200 pro minibagry 0,8-1,2t	527 €	632,4 EUR
hydraulické Kladio EDT 100 pro minibagry 0,8-1,2t	1 821 €	2 185,2 EUR
lžíce 200mm pro minibagry 1,5-2t	199 €	238,8 EUR
lžíce 1000mm pro minibagry 1,5-2t	280 €	336 EUR
hydraulická lžíce 1000mm pro minibagry 1,5-2t	750 €	900 EUR
rychloupínák 1,5-2t mechanický	239 €	286,8 EUR
rozrývací trn velký pro minibagry 1,5-2t	182 €	218,4 EUR
hrábě pro minibagry 1,5-2t	202 €	242,4 EUR
kleště pro minibagry 1,5-2t	425 €	510 EUR
půdní vrták 300 ANT AA-2G pro minibagry 1,5-2t	1 987 €	2 384,4 EUR
hydraulické Kladio EDT 200 pro minibagry 1,5-2t	1 821 €	2 185,2 EUR
lžíce 200mm pro minibagry 2,8t	239 €	286,8 EUR
lžíce 1000mm pro minibagry 2,8t	361 €	433,2 EUR
hydraulická lžíce 1000mm pro minibagry 2,8t	1 010 €	1 212 EUR
rychloupínák 2,8t hydraulický	912 €	1 094,40 EUR
rozrývací trn velký pro minibagry 2,8t	182 €	218,40 EUR
hrábě pro minibagry 2,8t	401 €	481,2 EUR
kleště pro minibagry 2,8t	523 €	627,6 EUR
půdní vrták 300 ANT AA-2G pro minibagry 2,8t	1 987 €	2 384,4 EUR
hydraulické Kladio EDT 300 pro minibagry 2,8t	1 821 €	2 185,2 EUR
Nájezdy duralové 2000mm/1000kg, 2ks	385 €	462 EUR
Nájezdy duralové 2000mm/2000kg, 2ks	466 €	559,2 EUR
Nájezdy duralové 2500mm/2000kg, 2ks	507 €	608,4 EUR
Nájezdy duralové 3000mm/3000kg, 2ks	608 €	729,6 EUR